就労者と児童との続柄 父 ・ 母 ・ 祖父 ・ 祖母 ・ その他（              ）

児  童  氏  名 生  年  月  日 備     考

    年   月   日

勤 務 時 間

（ 契 約 上 の 時 間 ）

午前

午後
時   分～

午前

午後
時   分

実働時間

①    時間

勤 務 日 数 等 一週間の作業日数②    日  一週間の延べ作業時間①×②     日

定 休 日 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ 日・ 祝日 ・ 不定期（週・月   日）

（以下は内職提供者の証明者が記入してください）

 内 職 証 明 書

 東 庄 町 長 様

◇この証明書は、保育所等の入所に際し必要な、児童

の保護者等の就労状況を確認するための書類です。

◇該当する事項に○印をつけてください。

◇証明内容を照会させていただくことがあります。

証 明 日        年    月    日

所 在 地

事業所名

代表者名                 印

電話番号

次の者は、下記のとおり（ 内職をしている ・ 内職をする予定である）ことを証明します。

就 労 者 氏 名

内職開始(予定)年月日    年   月   日

直 近 ３ ヶ 月 の

就 労 実 績

    年   月 分    年   月 分    年   月 分

就労日数         日         日         日

総支給額        円        円        円

総支給額は、賞与等を除いた例月支給している控除前支給額。

仕 事 の 内 容

(詳しく記入してください)

備 考